Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Тисульская средняя
общеобразовательная школа №1

^/.09.2023.
ПРИКАЗ

О назначении ответственных за
заполнение аккредитационного мониторинга

На основании приказа Рособрнадзора N 660, Минпросвещения России N 306,
Минобрнауки РФ N 448 от 24.04.2023 "об осуществлении федеральной службой по надзору в
СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ. МИНИСТЕРСТВОМ ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И
МИНИСТЕРСТВОМ НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АККРЕДИТАЦИОННОГО
мониторинга системы образования" (Зарегистрировано в Минюсте РФ 29.05.2023 N 73563)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц за выполнением показателей и внесением данных в
аккредитационный мониторинг по основным общеобразовательным программам:
1.1. Образовательным программам начального общего образования - Н.М. Акимову,

заместителя директора по УВР
1.2.Образовательным программам основного общего образования - М.Р. Солякову,

заместителя директора по УВР
1.3.Образовательным программам среднего общего образования - Т.В. Кузнецову,

заместителя директора по УВР
2. Ответственным за проведение мониторинга:

2.1 провести предварительный сбор и оценку данных мониторинга до 22.09.2023 года.
2.2. внести сведения по показателям мониторинга в электронную систему до 02.10.2023.

3. Заместителю директора по УВР С.С. Зинченко:
3.1. провести сверку данных, внести необходимые корректировки на официальном сайте

школы в разделе «Руководство. Педагогический состав» (до 21.09.2023).
3.2. предоставить ответственны (п.1 настоящего приказа) достоверные сведения по п. 3,

п. 4 для расчета показателей мониторинга (до 21.09.2023).
4. Заместителю директора по УВР Т.В. Кузнецовой, ответственному за ведение сайта, не

позднее 21.09.2023 провести анализ сайта на предмет наличия документов и информаций

5.
в соответствии с показателями мониторинга.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены: